

**Eljárás azonosító: 8-40/LK/KBT/489/2017**

**Gazdasági szereplő**

**Székhelyén**

**Tárgy:** Tájékoztatás

**Tisztelt Gazdasági szereplő!**

A HM Védelemgazdasági Hivatal a Kbt. 113. § (1) bekezdés szerinti nemzeti nyílt eljárást folytat le „*Konyhaipari gépek és konyhatechnikai eszközök beszerzése*” tárgyban.

Az Ajánlattételi felhívás 2017. december 20-án megküldésre került Gazdasági szereplők részére.

Az ajánlattételi felhívás kapcsán ajánlattevői kérdések érkeztek.

**Kérdés:**

„*1.részajánlati kör kombinált gőzpároló-sütő készlet. Kérem az Ajánlatkérőt nyilatkozzon, hogy a leírt edények darabszámai 1 db készülékhez értendők, vagy összesen?*”

**Válasz:**

A kombinált gőzpároló sütőhöz előírt edények darabszámai készülékenként értendők.

**Kérdés:**

„*a mosogatógép szettnél szállítószalagos rendszerű készüléket szeretnének vagy kalapos (átolós rendszerűt)?*”

**Válasz:**

A Közbeszerzési Dokumentáció – nyt. szám: BI/489-99/2017 – 5. számú melléklet - Műszaki leírás 6. részajánlati kör pontja tartalmazta a szükséges információkat („*Mosogatógép szett (átfutó rendszerű, kosárvontatásos)*”). Ajánlattevő által felvetett szinonimája szerint nevezhetjük szállítószalagos-, de akár alagutas mosogatógépnek is.

**Kérdés:**

„*Amennyiben szállítószalagos rendszerű készülékre van szükség, akkor milyen zónákat kérnek? Lágymosó-, előmosó-, mosó-, öblítő-, duplaöblítő, triplaöblítőzóna, szükséges-e szárítózóna?*”

**Válasz:**

A Közbeszerzési Dokumentáció – nyt. szám: BI/489-99/2017 – 5. számú melléklet - Műszaki leírás 6. részajánlati kör pontjainak megfelelően a gépnek az alapvető mosó- és öblítő zónákkal kell rendelkeznie.

**Kérdés:**

„Állítható szalagsebesség szükséges-e?”

**Válasz:**

A Közbeszerzési Dokumentáció – nyt. szám: BI/489-99/2017 – 5. számú melléklet - Műszaki leírás előírásának megfelelően nincs szükség állítható szalagsebességre.

**Kérdés:**

„Hővisszanyerő-rendszer szükséges-e?”

**Válasz:**

A Közbeszerzési Dokumentáció – nyt. szám: BI/489-99/2017 – 5. számú melléklet - Műszaki leírásnak megfelelően nincs szükség hővisszanyerő-rendszerre.

A beérkező ajánlatok elbírálása az Ajánlattételi Felhívásban és a kapcsolódó dokumentumokban foglaltak alapján történik.

Kérem tájékoztatásom szíves tudomásul vételét.

Budapest, 2018. 01. 31.

Tisztelettel:

*Dr. Práth-Lévai Erzsébet*

**Dr. Práth-Lévai Erzsébet**  
beszerzési és logisztikai képességtámogató  
főigazgató-helyettes

